
 

 

Tiekėjams      2020-07-01 Nr. 20200701/01 

(siunčiama tiekėjams el. paštu ir skelbiama Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt) 

 

 

DĖL KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO. ŠILUMOS SIURBLIO ĮRANGOS ĮSIGIJIMAS IR JOS ĮRENGIMO DARBŲ 

PIRKIMAS 

Vadovaujantis BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB vykdomo „ŠILUMOS SIURBLIO ĮRANGOS ĮSIGIJIMAS IR JOS 

ĮRENGIMO DARBŲ PIRKIMAS“ Konkurso sąlygų 5.1 punktu, pateikiame atsakymus į iki 2020 m. birželio  29  d. 

gautą tiekėjo prašymą paaiškinti ir patikslinti konkurso sąlygas.  

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB pirkimo komisija pažymi, jog tvirtindama Konkurso sąlygas, laikėsi Taisyklėse 

nustatytų reikalavimų sudaryti ekonomiškai pagrįstą pirkimo sutartį, leidžiančią įsigyti projekto vykdytojui 

reikalingų prekių, paslaugų ar darbų, racionaliai naudojant projektui numatytas finansavimo lėšas. Konkurso 

sąlygose nustatyti minimalūs reikalavimai yra proporcingi pirkimo objektui ir dirbtinai tiekėjų galimybių dalyvauti 

pirkime neriboja, techninės specifikacijos reikalavimai pirkimo objektui yra techniškai įgyvendinami ir jokių 

Konkurso sąlygų 1.5 punkte nurodytų principų – lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, 

proporcingumo, skaidrumo – nepažeidžia. 

 
1. Įrangos komplektacijai ir gamybai, montavimui, paleidimui, derinimui numatytas iki 1,5 mėn. terminas 

yra per trumpas.  
 
Pirkimo komisijos komentaras: pirkimo komisijos vertinimu tiekėjams, atitinkantiems konkurso sąlygose 
keliamus techninio pajėgumo bei kvalifikacijos reikalavimus (pvz., būti įrengusiam bent vieną ne mažesnį nei 
1195 kW šilumos siurblį amoniako šaldymo sistemoje, kur šaldymo agentas – amoniakas (NH3)) terminas turėtų 
būti pakankamas.  
 

2. Prašome pateikti teritorijos planą su pastatų ir inžinerinių sistemų išdėstymu (topo nuotrauką ar 
pan.), nurodant kurioje vietoje pageidaujate, kad būtų sumontuotas perkamas šilumos siurblys ir 
patikslinti naujų vamzdynų atstumus (nuo naujo šilumos siurblio iki esamų kondensatorių).  

 
Pirkimo komisijos komentaras: pridedame teritorijos planą su pastatų išdėstymu. Šilumos siurblys bus 
įrenginėjamas pastato viduje, patalpose, kuriose yra ir amoniakinė kompresorinė ir šilumos paskirstymo 
kolektorius. Atstumai nuo šilumos siurblio iki karšto amoniako garų linijos ir nuo šilumos siurblio iki termofikato 
kolektoriaus neviršija 25 metrų įvertinus aukščio skirtumus. 
 

http://www.esinvesticijos.lt/


 
 
 

3. Pasiūlymų parengimui lieka mažai laiko. Prašome nukelti pasiūlymų pateikimo terminą protingam 
laikotarpiui. 

 
Pirkimo komisijos komentaras: terminas nustatytas vykdomas pagal Projektų finansavimo ir administravimo 
taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316, nuostatas ir 
įvertinus bendrą Konkurso sąlygose nustatytą prekių pristatymo ir sumontavimo įgyvendinimo terminą. 
 
 
Pirkimų komisijos pirmininkas    Andrius Butrimas 


		2020-07-01T14:47:36+0300




